CÂMARA MUNICIPAL DE

RIO DAS OSTRAS
ESTADO RIO DE JANEIRO

PORTARIA N 027/2026

0 Presidente da  Camara  Municipal de Rio das Ostras,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1Q - DEVOLVER para Prefeitura Municipal de Rio das
Ostras, o servidor efetivo PAULO VINICIO RODRIGUES
NOGUEIRA, Guarda Municipal, matricula rt0  2919-0, cedido a
Camara  Municipal de Rio das Ostras, através da portaria ng
0023/2025 — Poder Executivo de Rio das Ostras, a partir 12 de
fevereiro de 2026, conforme processo administrativo  rig  186/2026.

Art.  r -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.
Gabinete da Presidência, 09 de fevereiro de 2026.

MARCIEL GONCALVES DE
JESUS
NASCIMENTO:01333680686

Assinado de forma digital por
MARCIEL GONCALVES DE JESUS
NASCIMENTO:01333680686

Marciel Gonçalves de Jesus Nascimento
Presidente

Avenida dos Bandeirantes, 2.000 - Verdes Mares - Rio das Ostras - RJ
Cep:  28.897-080 - Telefone: (22) 2760-1060

Site:  www riodasostras,rileg.br  - amtato@nodasostras.4.1e9.br

Agora ficou
MAIS  FAO". pagar
seus tributos municipais
e créditos não tributirios!

Jornal Oficial Municipal de Rio das Ostras
Paderes  Lamaist>  a litgislativa

Padamentar, matncula n° 2025.098: JOAO HEREDIA DE OLIVEIRA NETO, Assessor de Políticas Públicas, matricula n°
2025.037 e ADEMILSON BARCELOS CABRERA, Assessor de Políticas Públicas, matricula n° 2025.060, lotados no gabinete
do vereador Leandro Ribeiro de Almeida, a partir de 09 de fevereiro de 2026, conforme processo admInistrativo n°187/2026.

Art  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.
Gabinete da Presidancia, 09 de fevereiro de 2026.

MARCIEL GONÇALVES  OE  JESUS NASCIMENTO
Presidente

PORTARIA N ° 427/2026

0 Presidente da  Camara  Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro,  nouns  de suas atribuiçóes legais,

Ed.  n.° 1922- Segunda-Feira
9 de Fevereiro de 2026

RESOLVE'

AN. 1° - DEVOLVER para Prefeitura Municipal de Rio das Ostras, o servidor efetivo PAULO VINICIO RODRIGUES NOGUEIRA,

Guarda Municipal, matricula n° 2919-0, cedido a  Camara  Municipal de Rio das Ostras, através da Maria n° 0023/2025 —
Poder Executivo de Rio das Ostras, a partir 12 de fevereiro de 2026, conforme processo administrativo n° 186/2026.

Art.  20. Esta portaria entra em vigor na datado sua publicaçao.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.

Gabinete da Presidência, 09 de fevereiro de 2026.

MARCIEL GONÇALVES DE JESUS NASCIMENTO
Presidente

94.60.00•41.1. same ,igke
9111111■44,6•4

11.1.111111111.
1111111111111

38

	Page 1
	Page 2